
 

1 

 

Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 

Polo di Odontoiatria 
 
Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Mario DIOGUARDI 
 
La Responsabile Amministrativa 
Dott.ssa Elisabetta BASILE 
 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA STIPULA DI N. 1 CONTRATTO 
DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE, DELLA DURATA DI MESI 24, PER 
LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ CLINICA DI CHIRURGIA ORALE E MAXILLO FACCIALE 
(AVCO_09-2024) 
 
AVVISO PUBBLICO REP. N. 104/2024 PROT. 66427 – VII/1 DEL 26.11.2024. 
RINVIO SCADENZA E VALUTAZIONE TITOLI 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA l’avviso di selezione pubblica, per titoli, rep. n. 104/2024 PROT. 66427 – VII/1 del 

26.11.2024, per l'affidamento di per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di 

natura professionale, della durata di mesi 24, per lo svolgimento dell’attività clinica 

di chirurgia orale e maxillo facciale per le esigenze della Clinica Odontoiatrica 

VISTO l'art. 7, comma 3 lett i), del Regolamento per il conferimento di incarichi di 

collaborazione esterna, aggiornato con decreto, prot. n. 33179-I/3, Rep. D.R. n. 

1116/2022 del 22.06.2022, che stabilisce che i termini e le modalità per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla procedura comparativa non 

possono essere inferiori a 15 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Università 

PRESO ATTO  che il termine stabilito nel bando di cui sopra è stato fissato al 09.12.2024, ovvero a 

14 gg dalla data di pubblicazione sul sito dell’Università avvenuta in data 26.11.2024 

PRESO ATTO  inoltre, che per ragioni temporali occorre provvedere allo slittamento del termine per 

la convocazione della Commissione giudicatrice fissato al 13.12.2024 

SENTITO la Responsabile del procedimento 

DECRETA 
Articolo 1 
Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 

selezione pubblica, per titoli, rep. n. 104/2024 PROT. 66427 – VII/1 del 26.11.2024, per l'affidamento 

di per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura professionale, della durata di mesi 24, 

per lo svolgimento dell’attività clinica di chirurgia orale e maxillo facciale per le esigenze della Clinica 

Odontoiatrica è fissato al 10.12.2024 



 

2 

 

 
 
Articolo 2 
La Commissione giudicatrice si riunirà per la valutazione dei titoli dei candidati, in presenza oppure 

on-line o in modalità mista, il giorno 16 dicembre 2024 alle ore 08.30. 

Articolo 3 
Il presente decreto viene pubblicato secondo rito per la massima diffusione. 

Il Presidente del Centro 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 

21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2024-12-05T14:15:46+0100
	LORENZO LO MUZIO




